
 

 
 

 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w 
Katowicach  wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych”

 
Nr Umowy: UDA-FESL.10.25-IZ.01-036A/23-00 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl 

 
 
      Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                        Katowice,  dn. 17.09.2024 r.                                                  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359-13-81 

l.dz. DZP.382.2.27.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia powyżej 221.000,00 euro, pn.:  

„Dostawa urządzeń laboratoryjnych” DZP.382.2. 27.2024 

I. Część A- spektrometr IRXross wraz z przystawkami: Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy                      

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.),zwanej dalej 

„ustawą Pzp”,  Uniwersytet Śląski w Katowicach zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że                                      

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części A,  została uznana oferta nr 2, 

Wykonawcy:  

SHIM-POL  A. M. Borzymowski E. Borzymowska-Reszka A.Reszka Sp. Jawna 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie                         

z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

Cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin realizacji 
20% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin gwarancji 
20% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

2 

SHIM-POL A. M. Borzymowski 
E. Borzymowska-Reszka 
A.Reszka Sp. Jawna 
ul. Lubomirskiego 5 
05-080 Izabelin 
NIP 1181788600 

60 pkt. 20 pkt. 

 
 

0 pkt. 
80 pkt. 

 

http://www.us.edu.pl/


 
 
 
 

 
 

str. 2 z 2 

 
 

II. Część B- zestaw do pomiarów spektroelektrochemicznych: Działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą                      

w zakresie części B,  została uznana oferta nr 1, Wykonawcy:  

nLab Sp. z o.o. 

ul. Sekwoi 4, 05-077 Warszawa 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie                         

z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

Cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin realizacji 
20% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Termin gwarancji 
20% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 

nLab Sp. z o.o. 
ul. Sekwoi 4 
05-077 Warszawa 
NIP 9521962226 

60 pkt. 20 pkt. 

 
 

10 pkt. 90 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej:                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 


		2024-09-17T14:15:24+0200


		2024-09-17T14:19:21+0200




